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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

26/03/2015201501010039
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
1 BA 485.000,0IRECE 150.000,0 30,93%335.000,0 1,0667 1,0667 160.005,000,00%

2 DF 1.202.460,0BRASILIA 0,0 0,00%1.202.460,0 1,0667 1,0667 0,000,00%

3 DF 216.975,0BRASILIA 0,0 0,00%216.975,0 0,9920 0,9920 0,000,00%

4 GO 48.330,0ITAPURANGA 0,0 0,00%48.330,0 1,0667 0,0000 0,000,00%

5 GO 228.988,0ITAPURANGA 0,0 0,00%228.988,0 0,9920 0,9920 0,000,00%

6 GO 129.560,0PALMEIRAS DE GOIAS 0,0 0,00%129.560,0 0,9920 0,9920 0,000,00%

7 MG 348.727,0UBERLANDIA 0,0 0,00%348.727,0 1,0667 1,0667 0,000,00%

8 MG 28.670,0UBERLANDIA 0,0 0,00%28.670,0 0,9920 0,0000 0,000,00%

9 MG 216.880,0UNAI 216.880,0 100,00%0,0 1,0667 1,0667 231.345,900,00%

10 MG 1.589.995,0UNAI 0,0 0,00%1.589.995,0 0,9920 0,9920 0,000,00%

11 MS 30.618,0MARACAJU 0,0 0,00%30.618,0 0,4960 0,0000 0,000,00%

12 PR 1.000.000,0APUCARANA 0,0 0,00%1.000.000,0 1,0667 1,0667 0,000,00%

13 PR 2.000.000,0APUCARANA 0,0 0,00%2.000.000,0 0,9920 0,9920 0,000,00%

14 PR 122.304,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%122.304,0 0,4960 0,4960 0,000,00%

15 PR 1.559.253,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%1.559.253,0 0,9920 0,9920 0,000,00%

16 PR 14.054,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%14.054,0 0,4613 0,0000 0,000,00%

17 PR 35.992,0ROLÂNDIA 35.992,0 100,00%0,0 0,2550 0,2550 9.177,960,00%

18 PR 10.277,1ARAPOTI 0,0 0,00%10.277,1 1,0667 0,0000 0,000,00%

19 PR 193.758,6PATO BRANCO 0,0 0,00%193.758,6 1,0667 1,0667 0,000,00%

20 RS 268.397,0CRUZ ALTA 0,0 0,00%268.397,0 0,9920 0,9920 0,000,00%

21 SC 1.990.717,0PALMA SOLA 0,0 0,00%1.990.717,0 0,9920 0,9920 0,000,00%

22 TO 236.386,0FORMOSO DO ARAGUAIA 0,0 0,00%236.386,0 0,9920 0,9920 0,000,00%

23 TO 44.925,0ARAGUAINA 0,0 0,00%44.925,0 0,9920 0,0000 0,000,00%

Total Geral : 12.002.266,7 402.872,0 11.599.394,7 3,36%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,6991

400.528,86

0,9942Preço Máximo 1,0667

0,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010039 26/03/2015

1 CONAB 06 IRECE BA FEIJÃO 1,0667 1,0667 485.000,0

150.000,0 BBSB 30,93%160.005,00

150.000,0 160.005,00 30,93%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoBA
150.000,0 160.005,00

1,0667
1,0667

485.000,0

2 CONAB-COMPANHIA BRASILIA DF FEIJÃO 1,0667 1,0667 1.202.460,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CONAB-COMPANHIA BRASILIA DF FEIJÃO 0,9920 0,9920 216.975,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoDF
0,0 0,00

0.0000
0.0000

1.419.435,0

4 CONAB 05 ITAPURANGA GO FEIJÃO 1,0667 0,0000 48.330,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CONAB 05 ITAPURANGA GO FEIJÃO 0,9920 0,9920 228.988,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 COMPANHIA NACIONAL DE PALMEIRAS DE GO FEIJÃO 0,9920 0,9920 129.560,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
0,0 0,00

0.0000
0.0000

406.878,0

7 CONAB-COMPANHIA UBERLANDIA MG FEIJÃO 1,0667 1,0667 348.727,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 CONAB 02 UBERLANDIA MG FEIJÃO 0,9920 0,0000 28.670,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 COOP AGROP DO UNAI MG FEIJÃO 1,0667 1,0667 216.880,0

216.880,0 BBM_MG 100,00%231.345,90

216.880,0 231.345,90 100,00%

10 COOP AGROP DO UNAI MG FEIJÃO 0,9920 0,9920 1.589.995,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010039 26/03/2015

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
216.880,0 231.345,90

1,0667

1,0667

2.184.272,0

11 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,4960 0,0000 30.618,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
0,0 0,00

0.0000

0.0000

30.618,0

12 CONAB/UA APUCARANA APUCARANA PR FEIJÃO 1,0667 1,0667 1.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 CONAB/UA APUCARANA APUCARANA PR FEIJÃO 0,9920 0,9920 2.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,4960 0,4960 122.304,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,9920 0,9920 1.559.253,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,4613 0,0000 14.054,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,2550 0,2550 35.992,0

35.992,0 BBSB 100,00%9.177,96

35.992,0 9.177,96 100,00%

18 CAPAL COOPERATIVA ARAPOTI PR FEIJÃO 1,0667 0,0000 10.277,1

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 LAVOURA IND E COM PATO BRANCO PR FEIJÃO 1,0667 1,0667 193.758,6

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
35.992,0 9.177,96

0,2550
0,2550

4.935.638,7
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Nome Completo da Bolsa - CONAB
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20 COMPANHIA ESTADUAL DE CRUZ ALTA RS FEIJÃO 0,9920 0,9920 268.397,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
0,0 0,00

0.0000
0.0000

268.397,0

21 COOPERATIVA  PALMA SOLA SC FEIJÃO 0,9920 0,9920 1.990.717,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
0,0 0,00

0.0000
0.0000

1.990.717,0

22 CONAB-COMPANHIA FORMOSO DO TO FEIJÃO 0,9920 0,9920 236.386,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 CONAB - UA-ARAGUAINA ARAGUAINA TO FEIJÃO 0,9920 0,0000 44.925,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoTO
0,0 0,00

0.0000
0.0000

281.311,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

26/03/2015201501010039

Acondic.

216.880,0 231.345,90 BBM_MG1,06671,06671E

185.992,0 169.182,96 BBSB0,90960,90961E

402.872,0 400.528,86 0,9942 0,994212.002.266,7


